
 

 

登録のご依頼に関するお願い 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、登録業務ご依頼時の注意点をお知らせいたします。 

大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

① 重量税、登録印紙の貼り付け 

② 事前照会した環境性能割の同封（回答の FAX 添付、応答番号の記載） 

③ ナンバープレート代の同封 

④ 登録日の前日（営業日）までの書類到着（欠品書類を含む） 

⑤ 電子車検証の場合、記録事項の添付 

⑥ 希望番号取得済みＱＲまたは受付番号同封の場合、確定ナンバーの記載 

⑦ 返送用宅急便伝票やレターパックなどの同封 

よろしくお願い申し上げます。 

 

〒３９９－０００１ 長野県松本市宮田２２番１９号 

ダイコーサービス 行政書士関口事務所 

特定行政書士 関口弘紀 

電話：０２６３－２６－８６６６ Ｆａｘ：０２６３－２７－４３７４ 


